

FASTSTÄLLELSEINTYG

2023022204581


Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Edwinsons Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Myggenäs 2023-02-20 _____

Ort och datum



Underskrift

Robert Edwinson _____

Namnförtydligande

ÅRSREDOVISNING

för

Edwinsons Bygg AB

Org.nr. 559127-2884

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Edwinsons Bygg AB

Org.nr. 559127-2884

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggnationsverksamhet.

Samtliga av bolagets andelar har under året förvärvats av Röreviken Holding AB, orgnr 559278-3293.

Företagets säte är Tjörn.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	10 045 429	5 195 680	4 853 403	4 202 886
Resultat efter finansiella poster	1 096 930	715 126	366 414	654 274
Soliditet (%)	27,46	52,55	34	37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	484 540	404 323	938 863
Balanseras i ny räkning		404 323	-404 323	0
Extra bolagsstämma		-888 863		-888 863
Årets resultat			864 649	864 649
Belopp vid årets utgång	50 000	0	864 649	914 649

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	864 649
	<hr/>
	864 649

Förslag till disposition:

Utdelning	864 649
Balanseras i ny räkning	0
	<hr/>
	864 649

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 864 649,00 kr. vilket motsvarar 1 729,29 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023022204571

Edwinsons Bygg AB

Org.nr. 559127-2884

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 045 429	5 195 680
Övriga rörelseintäkter		28 903	654 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 074 332</u>	<u>5 850 519</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 336 232	-928 509
Övriga externa kostnader		-2 324 714	-1 487 417
Personalkostnader	2	-4 226 098	-2 669 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 850	-36 893
Summa rörelsekostnader		<u>-8 976 894</u>	<u>-5 121 923</u>
Rörelseresultat		1 097 438	728 596
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 830	0
Ränteintäkter		1 219	0
Räntekostnader		-11 557	-13 470
Summa finansiella poster		<u>-508</u>	<u>-13 470</u>
Resultat efter finansiella poster		1 096 930	715 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-189 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-189 000</u>
Resultat före skatt		1 096 930	526 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 281	-121 803
Årets resultat		<u>864 649</u>	<u>404 323</u>

Edwinsons Bygg AB

Org.nr. 559127-2884

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	309 993	247 711
Summa materiella anläggningstillgångar		309 993	247 711
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 840 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 840 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 149 993	247 711
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		650 600	686 315
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		8 358	33 231
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		273 316	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 045	329 858
Summa kortfristiga fordringar		1 170 319	1 049 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 041 679	1 023 288
Summa kassa och bank		1 041 679	1 023 288
Summa omsättningstillgångar		2 211 998	2 072 692
SUMMA TILLGÅNGAR		4 361 991	2 320 403

Edwinsons Bygg AB

Org.nr. 559127-2884

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

484 540

Årets resultat

864 649

404 323

Summa fritt eget kapital

864 649

888 863

Summa eget kapital

914 649

938 863

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

357 000

357 000

Summa obeskattade reserver

357 000

357 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

170 726

142 636

Summa långfristiga skulder

170 726

142 636

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

67 200

43 460

Förskott från kunder

290 044

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

443 759

0

Leverantörsskulder

929 627

112 002

Skatteskulder

181 563

147 711

Övriga skulder

435 022

151 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

572 401

427 475

Summa kortfristiga skulder

2 919 616

881 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 361 991

2 320 403

2023022204574

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2021

2020

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

4,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

322 320

287 420

Inköp

152 132

119 900

Försäljningar/utrangeringar

0

-85 000

Utgående anskaffningsvärden

474 452

322 320

Ingående avskrivningar

-74 609

-73 129

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

35 413

Årets avskrivningar

-89 850

-36 893

Utgående avskrivningar

-164 459

-74 609

Redovisat värde

309 993

247 711

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2021-12-31

2020-12-31

Årets lämnade lån

1 840 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 840 000

0

Redovisat värde

1 840 000

0

Edwinsons Bygg AB

Org.nr. 559127-2884

NOTER

Not 5 Långfristiga skulder

2021-12-31

2020-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

170 726

142 636

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tjörn

Robert Edwinson

Min revisionsberättelse har lämnats den

Kristofer Håkansson

Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557470682705

Dokument

2023022204577

Årsredovisning Edwinsons Bygg
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2022-06-03 08:15:43 CEST (+0200) av Kristofer
Håkansson (KH)
Färdigställt 2022-06-04 21:40:37 CEST (+0200)

Signerande parter

Kristofer Håkansson (KH)
RSM
Personnummer 8402135571
kristofer.hakansson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTOFER HÅKANSSON"
Signerade 2022-06-04 21:40:37 CEST (+0200)

Robert Edwinson (RE)
Personnummer 8707045657
robert@edwinsonsbygg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ROBERT EDWINSON"
Signerade 2022-06-04 17:04:31 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


